АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2015            № 1028                       г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О проведении Недели большой профилактики
в городе Новошахтинске

 Во исполнение муниципальной программы города Новошахтинска «Молодежь

Несветая», утвержденной постановлением Администрации города от 15.10.2013 № 1316

«Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Молодежь Несве-

тая», в целях профилактики асоциального и девиантного поведения, популяризации здо-

рового образа жизни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать организационный комитет по подготовке к Неделе большой профилак-

тики в городе Новошахтинске (далее – Неделя большой профилактики) и утвердить его

состав согласно приложению № 1.

 2. Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова), сектору по

физической культуре, спорту и туризму Администрации города (В.Ю. Стрелков), Отделу

культуры Администрации города Новошахтинска (Н.Г. Коновалова), отделу потребитель-

ского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова), комиссии по делам несовершен-

нолетних и защите их прав при Администрации города (С.В. Долматова), главному врачу

МБУЗ ДГБ г. Новошахтинска (Л.Г. Сорокина) провести с 05.10.2015 по 11.10.2015

мероприятия, посвященные Неделе большой профилактики, согласно приложению № 2.

 3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по

городу Новошахтинску (С.И. Глухов), филиалу федерального государственного автоном-

ного образовательного учреждения высшего образования «Южный федеральный

университет» в г. Новошахтинске Ростовской области (Л.И. Пилипенко), Новошахтинскому

филиалу государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Ростовской области «Шахтинский региональный колледж топлива и

энергетики им. ак. Степанова П.И.» (Г.И. Богатырева), государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению Ростовской области

«Новошахтинский технологический техникум» (И.В. Кузнецовой), государственному

бюджетному профессиональному образовательному учреждению Ростовской области

«Новошахтинский автотранспортный техникум имени Героя Советского Союза

Вернигоренко И.Г.» (С.В. Котова), государственному бюджетному профессиональному

образовательному учреждению Ростовской области «Новошахтинский индустриально-

технологический техникум» (Н.В. Шорохова) провести с 05.10.2015 по 11.10.2015

мероприятия, посвященные Неделе большой профилактики, согласно приложению № 2.

 4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному

предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова), муниципальному бюд-

жетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (С.С. Ти-

мофеева) информировать население о проводимых мероприятиях.

 5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы
Администрации города                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
Управление образования
Администрации города